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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela   1.11.2020 – Uroczystośd Wszystkich Świętych 

 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 13) 

 
 

+Anna i Dionizij zmarli rodzice  

Poniedziałek  2.11.2020  Wspomnienie obowiązkowe wszystkich wiernych zmarłych 

 
1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 14) 
2 +Cackowscy i Mosakowscy  

Wtorek   3.11.2020 

 
1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 15) 
2 Za zmarłych podanych w wypominkach 

Środa  4.11.2020 

 
1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 16) 
2 +Michał Hołowczak 

Czwartek   5.11.2020 

 
1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 17) 
2 Sylwester Ochmaoski 

Piątek   6.11.2020 

 

1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 18) 
2 + w int. Władysława, Marianny, Agnieszki oraz za wszystkie dusze 
w czyśdcu cierpiące 

Sobota   7.11.2020 

 
1 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 19) 
2 W int Księży 

Niedziela   8.11.2020 – Trzydziesta Druga Niedziela zwykła 

 Za zmarłych podanych w wypominkach 

 O dar życia wiecznego dla Cecylii Mlejnek (gregorianka 20) 

  

 
 

 
DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY 

 
ks. StanisławHajkowskiSChr – rektor 

ks. Vadzim Us SChr – asystent 
 

 

14 High Street;  Dublin 8 
Telefon do biura:  087 239 3235 

www.kosciol-dublin.pl, 
e-mail: biuro@kosciol-dublin.pl 

 

 

Uroczystośd  Wszystkich  Świętych    1.11.2020 
 

 
NIEDZIELNA  EWANGELIA  (Mt 5,1-12a) 

 

 
 
Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili do Niego Jego uczniowie. 
Wtedy otworzył swoje usta i nauczał ich tymi słowami: "Błogosławieni ubodzy w duchu, 
albowiem do nich należy królestwo niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni 
będą pocieszeni. Błogosławieni cisi, albowiem oni na własnośd posiądą ziemię. Błogosławieni, 
którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, 
albowiem oni miłosierdzia dostąpią. Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga 
oglądad będą. Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami 
Bożymi. Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich 
należy królestwo niebieskie. Błogosławieni jesteście, gdy ludzie wam urągają i prześladują 
was, i gdy mówią kłamliwie wszystko złe na was z mego powodu. Cieszcie się i radujcie, 
albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie". 

 
 

 
 

http://www.kosciol-dublin.pl/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Światowe Dni Młodzieży  
Kraków 2016  

 

 

 

 

 

 

LISTOPADOWE MODLITWY 

ZA ZMARŁYCH 

Miesiąc listopad jest poświęcony 

szczególnej pamięci naszych bliskich 

zmarłych 

Modlitwy za zmarłych: w każdą niedzielę listopada o godz. 11.00 i w każdy piątek 
listopada o godz. 18:30 - kapłan ofiaruje modlitwy za zmarłych  (wypominki) przed 
wystawionym Najświętszym Sakramentem.  

Wypominki: Kartki wypominkowe można wydrukowad z pliku dołączonego do tej strony. 
Są one również dostępne na stoliku w kościele pod chórem. Wypełnione kartki prosimy 
podpisad, zeskanowad i przesład na adres: biuro@kosciol-dublin.pl lub składad w 
kopertach do skarbony pod chórem. Ofiarę można złożyd wciskając ikonkę DONATE na 
naszej stronie Duszpasterstwa i wybierając opcję: Family Offering / Ofiara na utrzymanie 
kościoła.   

Nowenna Mszy Św. za zmarłych podanych w wypominkach: Dzieo pierwszy - 3 listopada; 
Dzieo drugi - 8 listopada; Dzieo trzeci – 10 listopada; Dzieo czwarty - 14 listopada; Dzieo 
piąty -17 listopada;  Dzieo szósty -22 listopada; Dzieo siódmy - 24 listopada; Dzieo ósmy - 
29 listopada; Dziewiąty Dzieo Nowenny - 30 listopada. 

Odpusty w Oktawie Wszystkich Świętych: 
Nawiedzając z modlitwą kościół lub kaplicę w uroczystośd  Wszystkich Świętych oraz w 
Dniu Zadusznym, możemy pod zwykłymi warunkami uzyskad odpust zupełny, czyli 
całkowite darowanie kar dla dusz w czyśdcu cierpiących. Ponadto wypełniając określone 
warunki, możemy uzyskad odpust zupełny od 1 do 30 listopada za pobożne (czyli 
modlitewne) nawiedzenie cmentarza. Odpust zupełny możemy uzyskad raz dziennie. 
Warunki uzyskania odpustu zupełnego: 
1. Wzbudzid intencję jego otrzymania. 
2. Byd w stanie łaski uświęcającej. 
3. Wyzbyd się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. 
4. Przyjąd w tym dniu Komunię Świętą. 
5. Odnowid naszą jednośd ze wspólnotą Kościoła poprzez odmówienie: “Ojcze nasz”, 
“Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach bliskich Ojcu Świętemu. 

„Każdy żyje na świecie tyle czasu, ile jest konieczne do uświęcenia jego duszy.” 
A. Lenczewska, Słowo Pouczenia 

  

KOMENTARZ DO EWANGELII 
Czy pragnę byd święty? Czy w ogóle mogę byd święty? Jezus pragnie, byśmy byli święci. W 

dzisiejszej Ewangelii, w Ośmiu Błogosławieostwach wzywa nas do pięknego życia. Święci to 

błogosławieni, czyli szczęśliwi. To ci, którzy są miłosierni, czystego serca, wprowadzający pokój i 

cierpiący prześladowania. Nie trzeba szukad recepty na świętośd, wystarczy żyd Ośmioma 

Błogosławieostwami. Jakże często zastanawiamy się czy takie życie jest możliwe, czy w 

dzisiejszym świecie nie jest to zbyt wygórowane żądanie. Mimo, że jesteśmy słabi i grzeszni, Bóg 

pragnie naszej świętości i wzywa każdego z nas po imieniu, abyśmy byli święci i żyli w miłości, w 

komunii z naszymi bradmi, siostrami, Wszystkimi Świętymi i tymi, którzy potrzebują jeszcze 

oczyszczenia, a który poprzedzili nas na drodze do Ojczyzny Niebieskiej.   

    Komentarz został przygotowany przez o. Kazimierza Szałaja SVD 

WAŻNE INFORMACJE 
W związku z decyzją Rządu Republiki Irlandii nie będzie publicznych Mszy 
Świętych i Nabożeostw do 1 grudnia. Kościół  będzie otwarty na prywatną 

modlitwę:od poniedziałku do piątku od godziny 18:00 do 19:30, w sobotę od 
16:00 do 18:30, w niedzielę od 9:30 do 12:00 i od 17:00 do 18:30.  

Będziemy sprawowali Msze Święte prywatnie. Wszystkie  zamówione intencje 
zostaną odprawione  według wyznaczonych dni. Jest  możliwośd zamawiania 

intencji na najbliższy czas przez telefon 087 239 3235 lub e-mail biuro@kosciol-
dublin.pl.Spowiedź odbywa się w zakrystii w godzinach otwarcia kościoła. 

 
PRZYGOTOWANIE DO AKTU ZAWIERZENIA SIĘ JEZUSOWI 

PRZEZ RĘCE MARYIwg św. Ludwika Marii Grignion de Montfort 
5 listopada – 8 grudnia 2020 

Autor słynnego „Traktatu o doskonałym nabożeostwie do Maryi” propagował 
gorąco ideę powierzenia się Panu Jezusowi przez Maryję. Stworzył on specjalny, 

obejmujący 33 dni program duchowego przygotowania się do tego aktu. 
Zapraszamy wiernych do rozważenia zawierzenia się całkowicie Maryi. 

Rozpoczęcie przygotowania:  5 listopada 2020 
Zawierzenie: 8 grudnia 2020 (Uroczystośd Niepokalanego Poczęcia NMP) 

Przygotowanie można rozpocząd korzystając z dostępnych książek z 
przygotowaniem lub online – więcej informacji nas stronie 

www.otomatkatwoja.info lub na Facebooku – Grupa Oto Matka Twoja 
https://www.facebook.com/groups/3113049988744113/?ref=share 

 
KALENDARZ LITURGICZNY: 

1 listopada, ndz – Uroczystośd Wszystkich Świętych 
2 listopada, pon – Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 

3 listopada, wt – św. Marcina de Porres, zakonnika 
4 listopada, śr – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa 
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